
UCHWAŁA NR XV/100/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/207/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Krośnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 42 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U.2019.1396 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/207/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30  stycznia 2014 r. w  sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Krośnice, zmienioną uchwałą Nr XIV/80/2015 Rady Gminy 
Krośnice z dnia 10 grudnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: BA81D18A-EDCA-439B-AF3A-CFB6307E6AE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 stycznia 2014 r. Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XXXV/207/2014 w sprawie
określenia zasad i trybu udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy
przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Krośnice. W oparciu o ww. uchwałę w latach 2014-2019
mieszkańcy Gminy Krośnice posiadający techniczne warunki przyłączenia do zbiorczego systemu
kanalizacji miejscowości Krośnice, Wierzchowice, Bukowice, Dziewiętlin Dąbrowa, Wąbnice, Police,
Czarnogoździce i Świebodów, Łazy Małe i Łazy Wielkie mogli ubiegać się o uzyskanie dofinansowania do
kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych.

W roku 2020 planuje się zmienić grupę docelową osób, które będą mogły ubiegać się o finansowanie
inwestycji służących ochronie środowiska, tj. stworzyć możliwość ubiegania się przez osoby posiadające
nieruchomości w nieskanalizowanych miejscowościach gminy, o dotację na budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków.

Po uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień podjęta zostanie uchwała określająca zasady oraz tryb
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: BA81D18A-EDCA-439B-AF3A-CFB6307E6AE8. Podpisany Strona 1




